

VIDEO SYSTEMER ApS

Midtager 26B
2605 Brøndby

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2021

Bjarne Kipling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIDEO SYSTEMER ApS

Midtager 26B

2605 Brøndby

CVR-nr: 24259226

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med og rådgivning om TV-overvågningsmateriel

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende situationen for året Corona situationen taget i betragtning. Selskabet har tabt

mere end 50% af den tegnede kapital og direktionen er opmærksom på at selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har efter regnskabsårets afslutning været en svag stigning i ordretilgangen.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat			354.072
Bruttofortjeneste/Bruttotab		425.990	
Personaleomkostninger		-209.857	-343.176
Resultat af ordinær primær drift		-47.343	164.961
Øvrige finansielle omkostninger		1.862	986
Ordinært resultat før skat		45.480	-165.948
Skat af årets resultat		10.005	0
Årets resultat		35.475	-165.948
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.475	-165.948
I alt		35.475	-165.948

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.404	68.398
Andre tilgodehavender		49.907	49.907
Tilgodehavender i alt		221.311	118.305
Likvide beholdninger		28.670	38.885
Omsætningsaktiver i alt		249.981	157.190
AKTIVER I ALT		249.981	157.190

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-250.041	-285.517
Egenkapital i alt		-125.041	-160.517
Modtagne forudbetalinger fra kunder			46.188
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.052	4.052
Skyldig selskabsskat		148.330	138.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.990	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		293.372	188.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.650	128.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.650	129.141
Gældsforpligtelser i alt		375.022	317.707
PASSIVER I ALT		249.981	157.190

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

2